
順位 地 区 １Ｇ ２Ｇ Total AVG

１ 盛岡 592 700 1292 161.5

２ 一関 574 615 1189 148.6

３ 盛岡 638 544 1182 147.7

順位 １Ｇ ２Ｇ Total AVG

４ 599 571 1170 146.2

５ 562 588 1150 143.7

６ 574 516 1090 136.2

７ 433 477 910 113.7

８ 382 434 816 102.0

９ 346 463 809 101.1

１０ 425 359 784 98.0

１１ 324 356 680 85.0

１２ 289 254 543 67.8

【 個人（男子) 】

順位 １Ｇ ２Ｇ Total AVG

１ 224 176 400 200.0

２ 182 188 370 185.0

３ 172 197 369 184.5

【 個人（女子) 】

順位 １Ｇ ２Ｇ Total AVG

１ 148 157 305 152.5

２ 147 141 288 144.0

３ 142 133 275 137.5

情報労連チームひまわり（盛岡）

全労済労組（盛岡）

津村　秀子 岩手県交通労組・紫波(盛岡)

山崎　志津江 東北電労岩手支店紫う(盛岡)

労金労組（盛岡）

椿姫（気仙）

氏  名 チーム名(地区)

陣場 　紀行 二戸市役所(二戸)

英　輝子 西浦ダイナマイトＡ(江刺)

小野寺　義弘 平泉町職員組合(一関)

和野　重義 岩手県交通労組・紫波(盛岡)

氏  名 チーム名(地区)

全労済・Ｚ６０（盛岡）

岩手県交通労組・紫波 吉田 忠司・津村 秀子・和野 重義・高橋 渉

平泉町職員組合 小野寺 義弘・千葉 幸弘・長谷川 公美・加藤 妃奈

東北電労岩手支店支部 菊池 正範・田澤 美幸・古舘 奨・山崎 志津江

チーム名（地区）

二戸市役所（二戸）

西浦ダイナマイトＡ（江刺）

北上市職員労働組合（北上）

連合・労福協（盛岡）

第２２回岩手県勤労者ボウリング大会 結果

開催日：２０１８年　２月　３日（土） 10:30～

開催場所：盛岡スターレーン(盛岡市)

【 団  体 】

チーム名 メ  ン  バ  ー



大会No 　　　　男女別順位表：総合 No.1

開催日 作成日 2018/2/3

順位
チーム
No

レーン
No

1G 2G TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

AVERAGE

1 10 10 592 700 1292 0 1292 161.500

1 吉田　忠司 121 169 290 0 290 145.000

2 津村　秀子 148 157 305 0 305 152.500

3 和野　重義 172 197 369 0 369 184.500

4 高橋　渉 151 177 328 0 328 164.000

2 3 3 574 615 1189 0 1189 148.625

1 小野寺　義弘 182 188 370 0 370 185.000

2 千葉　幸弘 178 180 358 0 358 179.000

3 長谷川　公美 101 110 211 0 211 105.500

4 加藤　妃奈 113 137 250 0 250 125.000

3 8 8 638 544 1182 0 1182 147.750

1 菊池　正範 130 110 240 0 240 120.000

2 田澤　美幸 153 138 291 0 291 145.500

3 古舘　奨 208 155 363 0 363 181.500

4 山崎　志津江 147 141 288 0 288 144.000

4 1 1 599 571 1170 0 1170 146.250

1 内田　功一 86 151 237 0 237 118.500

2 蛇口　晃 176 154 330 0 330 165.000

3 陣場　紀行 224 176 400 0 400 200.000

4 佐藤　悦子 113 90 203 0 203 101.500

5 7 7 562 588 1150 0 1150 143.750

1 棚橋　裕 177 157 334 0 334 167.000

2 英　輝子 142 133 275 0 275 137.500

3 佐藤　雅博 101 164 265 0 265 132.500

4 朽木　利彦 142 134 276 0 276 138.000

6 2 2 574 516 1090 0 1090 136.250

1 沼山　賢英 126 149 275 0 275 137.500

2 山田　諭 157 144 301 0 301 150.500

3 髙橋　秀典 164 97 261 0 261 130.500

4 八重樫　真利子 127 126 253 0 253 126.500

7 12 12 433 477 910 0 910 113.750

1 八幡　博文 106 125 231 0 231 115.500

2 大槻　忍 136 121 257 0 257 128.500

3 菅野　健司 103 138 241 0 241 120.500

4 武藤　珠美 88 93 181 0 181 90.500

8 6 6 382 434 816 0 816 102.000

1 齋藤　健市 106 101 207 0 207 103.500

2 赤坂　徹 105 127 232 0 232 116.000

3 菅原　桂 87 82 169 0 169 84.500

4 法領田　万寿男 84 124 208 0 208 104.000

9 5 5 346 463 809 0 809 101.125

1 小山内　博人 82 123 205 0 205 102.500

2 佐藤　佑 75 105 180 0 180 90.000

3 高橋　直志 87 78 165 0 165 82.500

4 千葉　朝香 102 157 259 0 259 129.500

全労済・Ｚ６０

情報労連チームひまわり

連合・労福協

第２２回岩手県勤労者ボウリング大会
4124

2018/2/3
チーム名

会員No/氏名

岩手県交通労組・紫波

平泉町職員組合

東北電労岩手支店支部

二戸市役所

西浦ダイナマイトＡ

北上市職員労働組合



大会No 　　　　男女別順位表：総合 No.2

開催日 作成日 2018/2/3

順位
チーム
No

レーン
No

1G 2G TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

AVERAGE

10 4 4 425 359 784 0 784 98.000

1 石澤　薫 112 83 195 0 195 97.500

2 金田　徹 82 80 162 0 162 81.000

3 高島　光洋 95 104 199 0 199 99.500

4 小塚　祐実 136 92 228 0 228 114.000

11 9 9 324 356 680 0 680 85.000

1 小田島　平 79 72 151 0 151 75.500

2 吉田　恵里子 87 133 220 0 220 110.000

3 及川　歩実 61 74 135 0 135 67.500

4 三田　達樹 97 77 174 0 174 87.000

12 11 11 289 254 543 0 543 67.875

1 佐々木　智子 63 62 125 0 125 62.500

2 安部　花澄 43 63 106 0 106 53.000

3 藤平　世渚 99 88 187 0 187 93.500

4 阿部　典代 84 41 125 0 125 62.500

全労済労組

労金労組

椿姫

第２２回岩手県勤労者ボウリング大会
4124

2018/2/3
チーム名

会員No/氏名



大会No 　　　　男女別順位表：男性

開催日 作成日 2018/2/3

順位 会員No 氏　名 1G 2G TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

AVERAGE

1 1 - 3 陣場　紀行 224 176 400 0 400 200.000

2 3 - 1 小野寺　義弘 182 188 370 0 370 185.000

3 10 - 3 和野　重義 172 197 369 0 369 184.500

4 8 - 3 古舘　奨 208 155 363 0 363 181.500

5 3 - 2 千葉　幸弘 178 180 358 0 358 179.000

6 7 - 1 棚橋　裕 177 157 334 0 334 167.000

7 1 - 2 蛇口　晃 176 154 330 0 330 165.000

8 10 - 4 高橋　渉 151 177 328 0 328 164.000

9 2 - 2 山田　諭 157 144 301 0 301 150.500

10 8 - 2 田澤　美幸 153 138 291 0 291 145.500

11 10 - 1 吉田　忠司 121 169 290 0 290 145.000

12 7 - 4 朽木　利彦 142 134 276 0 276 138.000

13 2 - 1 沼山　賢英 126 149 275 0 275 137.500

14 7 - 3 佐藤　雅博 101 164 265 0 265 132.500

15 2 - 3 髙橋　秀典 164 97 261 0 261 130.500

16 12 - 2 大槻　忍 136 121 257 0 257 128.500

17 12 - 3 菅野　健司 103 138 241 0 241 120.500

18 8 - 1 菊池　正範 130 110 240 0 240 120.000

19 1 - 1 内田　功一 86 151 237 0 237 118.500

20 6 - 2 赤坂　徹 105 127 232 0 232 116.000

21 12 - 1 八幡　博文 106 125 231 0 231 115.500

22 6 - 4 法領田　万寿男 84 124 208 0 208 104.000

23 6 - 1 齋藤　健市 106 101 207 0 207 103.500

24 5 - 1 小山内　博人 82 123 205 0 205 102.500

25 4 - 3 高島　光洋 95 104 199 0 199 99.500

26 4 - 1 石澤　薫 112 83 195 0 195 97.500

27 5 - 2 佐藤　佑 75 105 180 0 180 90.000

28 9 - 4 三田　達樹 97 77 174 0 174 87.000

29 5 - 3 高橋　直志 87 78 165 0 165 82.500

30 4 - 2 金田　徹 82 80 162 0 162 81.000

31 9 - 1 小田島　平 79 72 151 0 151 75.500

レーンNo

4124

2018/2/3

第２２回岩手県勤労者ボウリング大会



大会No 　　　　男女別順位表：女性

開催日 作成日 2018/2/3

順位 会員No 氏　名 1G 2G TOTAL HDCP
HDCP
TOTAL

AVERAGE

1 10 - 2 津村　秀子 148 157 305 0 305 152.500

2 8 - 4 山崎　志津江 147 141 288 0 288 144.000

3 7 - 2 英　輝子 142 133 275 0 275 137.500

4 5 - 4 千葉　朝香 102 157 259 0 259 129.500

5 2 - 4 八重樫　真利子 127 126 253 0 253 126.500

6 3 - 4 加藤　妃奈 113 137 250 0 250 125.000

7 4 - 4 小塚　祐実 136 92 228 0 228 114.000

8 9 - 2 吉田　恵里子 87 133 220 0 220 110.000

9 3 - 3 長谷川　公美 101 110 211 0 211 105.500

10 1 - 4 佐藤　悦子 113 90 203 0 203 101.500

11 11 - 3 藤平　世渚 99 88 187 0 187 93.500

12 12 - 4 武藤　珠美 88 93 181 0 181 90.500

13 6 - 3 菅原　桂 87 82 169 0 169 84.500

14 9 - 3 及川　歩実 61 74 135 0 135 67.500

15 11 - 1 佐々木　智子 63 62 125 0 125 62.500

16 11 - 4 阿部　典代 84 41 125 0 125 62.500

17 11 - 2 安部　花澄 43 63 106 0 106 53.000

第２２回岩手県勤労者ボウリング大会
4124

2018/2/3

レーンNo


